

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, în mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

**Bloc de distributie nr.4 Sistemă adresare publică și evacuare vocală (lucrări
neexecutate)**

Valoarea de deviz 368 160,36 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-01-001-10	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	538,65	1 615,95
2	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	959,50	2 878,50
3	10-01-039-06	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	6,000	190,00	1 140,00
4	10-04-101-07	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	190,00	570,00
5	10-08-002-04	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	95,00	285,00
6	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	191,18	1 529,43
		<i>Total</i>	lei			8 018,88
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 922,27
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			0,75
		<i>Total</i>	100,00 +			9 941,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 087,18
		<i>Total</i>	100,00 +			16 029,08
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			961,74
		Total Lucrări de montare Inclusiv salariu				16 990,82 8 009,45
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
7	Lista de pret	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	34 825,00	104 475,00
8	Lista de pret	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	23 986,00	71 958,00
9	Lista de pret	Baterii acumulatori AKB 12V	buc	6,000	4 137,00	24 822,00
10	Pretul firmei	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	23 823,00	71 469,00
11	Pretul firmei	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	2 987,00	8 961,00
12	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	586,00	4 688,00
		<i>Total</i>	lei			286 373,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			3 436,48
		Total Utilaj Inclusiv salariu				289 809,48

		Total	lei	306 800,30
		TVA	20,00 %	61 360,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				368 160,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri, in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

**Bloc de distributie nr.4 Sistemă adresare publică și evacuare vocală (lucrări
neexecutate)**

Valoarea de deviz 368 160,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	59,310	95,00	5 634,45
2.	1	Muncitor	h-om.	25,000	95,00	2 375,00
		Total manopera				8 009,45

Materiale:

1.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,120	78,56	9,43
2.	610-8800	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	3,000	23 823,00	71 469,00
3.	610-8823	Terminal detector VA-6000T	buc	3,000	2 987,00	8 961,00
4.	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	8,000	586,00	4 688,00
5.	64024	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	3,000	23 986,00	71 958,00
6.	64025	Baterii acumulatori АКБ 12V	buc	6,000	4 137,00	24 822,00
7.	6402701	Controler audio VA-6000MA	buc	3,000	34 825,00	104 475,00
		Total materiale de construcții				286 382,43
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	306 800,30
TVA	20,00 %	61 360,06

Total deviz:

**368 160,3
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, in mun.Balti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler audio VA-6000MA	buc			538,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,6700	95,00	538,65
2	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc			959,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	95,00	959,50
3	10-01-039-06	Baterii acumulatori АKB 12V	buc			190,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	95,00	190,00
4	10-04-101-07	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc			190,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	95,00	190,00
5	10-08-002-04	Terminal detector VA-6000T	buc			95,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	95,00	95,00
6	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc			191,18
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	95,00	190,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	78,56	1,18
		2. Utilaj				
7	Lista de pret	Controler audio VA-6000MA	buc			34 825,00
	6402701	Controler audio VA-6000MA	buc	1,0000	34 825,00	34 825,00
8	Lista de pret	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc			23 986,00
	64024	Sursa de alimentare 24V VA-6000BC	buc	1,0000	23 986,00	23 986,00
9	Lista de pret	Baterii acumulatori АKB 12V	buc			4 137,00
	64025	Baterii acumulatori АKB 12V	buc	1,0000	4 137,00	4 137,00
10	Pretul firmei	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc			23 823,00
	610-8800	Amplificator 8 zone (P=500W) VA-P8500S	buc	1,0000	23 823,00	23 823,00
11	Pretul firmei	Terminal detector VA-6000T	buc			2 987,00
	610-8823	Terminal detector VA-6000T	buc	1,0000	2 987,00	2 987,00
12	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc			586,00
	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	1,0000	586,00	586,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.